

GMINA ŚLEMIEŃ

ul. Krakowska 148

34-323 Ślemień

NIP 5532511962

REGON 072182700

-2-



Rzeczpospolita
Polska



Śląskie.

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Zamawiający - Gmina Ślemień, 34-323 Ślemień, ul. Krakowska 148, Gmina Ślemień NIP: 553-25-11-962, Regon: 072182700
Postępowanie o udzielenie zamówienia pn: „Dostawa i montaż mebli na potrzeby Centrum Społeczno – Kulturalnego w Ślemieniu”.

Nr ref: RIBR.271.2.6.2020

Ślemień, dnia 14 stycznia 2021 r.

WYKONAWCY uczestniczący w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) bez zmiany terminu składania ofert.

Zamawiający - Gmina Ślemień, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm. w związku z art. 90 ust.1 - przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych), w związku zapytaniem dotyczącym postanowień SIWZ (załącznik nr 7 do SIWZ) dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr: RIBR.271.2.6.2020, pn: „Dostawa i montaż mebli na potrzeby Centrum Społeczno-Kulturalnego w Ślemieniu”., po dokonaniu analizy pytań złożonych przez Wykonawcę, przedstawia następujące wyjaśnienia:

I. PYTANIA I ODPOWIEDZI

W nawiązaniu do treści opisu przedmiotu zamówienia - załącznik nr 7 do SIWZ Część I - w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą "Dostawa i montaż mebli na potrzeby Centrum Społeczno - Kulturalnego w Ślemieniu" przesyłam następujące pytania :

PYTANIE 1.

Poz. nr 1 załącznika nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza zostawianie w stole o długości 2400 mm i szerokości 1200 mm, stelaża malowanego proszkowo na kolor inny niż biały ? Proponujemy kolory aluminiowy, grafit, czarny.

ODPOWIEDŹ:1.

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do SIWZ, bez dokonywania zmian w tym zakresie.

PYTANIE 2.

Poz. nr 5 załącznika nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza zostawianie w stole o długości 1600 mm i szerokości 800 mm, stelaża malowanego proszkowo na kolor inny niż biały ? Proponujemy kolory aluminiowy, grafit, czarny.

ODPOWIEDŹ:2.

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do SIWZ bez dokonywania zmian w tym zakresie.

PYTANIE 3.

Poz. nr 7 załącznika nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza zostawianie w stole o długości 1400 mm i szerokości 800 mm, stelaża innego niż chromowany ?

Proponujemy stelaż metalowy malowany proszkowo na aluminiowy, grafit, biały lub czarny. Czy można zastosować powszechnie stosowane obrzeże blatu wykonane z PCV o grubości 2 mm w kolorze blatu ?

ODPOWIEDŹ. 3.

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do SIWZ bez dokonywania zmian w tym zakresie.

UWAGA !!! Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

WÓJT
Jarosław Krzak